
 

 

 2020 年 4 月 21 日 
各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 
代表者名 執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第一部）） 
 

2020 年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、2020 年 4 月 27 日（月）午後 3 時に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を

下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 

１．理由 
新型コロナウイルス感染拡大の影響および緊急事態宣言を受け、決算業務に関わる会計監査人

の安全を確保しつつ、会計監査を厳正に実施する時間を確保するため、決算発表を延期すること

といたしました。 
 

2．今後の予定 
延期後の決算発表は、2020 年 5 月 8 日（金）午後 3 時 30 分を予定しております。決算短信お

よび説明資料は、同日の午後 3 時 30 分以降、当社ホームページ（https://www.daiwa-grp.jp/）
に掲載いたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 
 
 

以 上 
 
 

https://www.daiwa-grp.jp/

